
1  

 
 

  ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE di LONIGO 

Sedi Associate: ITE / ITT  –  IPS / IeFP 
Via Scortegagna, 37 – 36045 Lonigo (VI) 

Tel. Segreteria 0444.831271 - Fax 0444.834119 

E-Mail amministrazione@iislonigo.it 

Pec VIIS01100N@PEC.ISTRUZIONE.IT 
Codice Ministeriale VIIS01100N                   Codice Fiscale  95089660245 

Prot. e data (vedi segnatura)  
 

Al Prof. Rossaro Giampaolo 
Al A.A  De Guio Andreina 
Alla Prof.ssa Castegnaro Anna   
All’Albo – Amministrazione trasparente  

 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020. Asse I – Istruzione – FSE – Obiettivo Specifico 10.1 – Azione 10.1.6  “ Azioni di orientamento, di continuità e di sostegno alle scelte 
dei percorsi formativi, universitari e lavorativi”. 
nota  MIUR AOODGEFID\prot. n. 2999 del 13.03.2017 
COSTITUZIONE COMMISSIONE DI VALUTAZIONE CANDIDATURE SELEZIONE ESPERTI/TUTOR INTERNI 
Codice CUP n. B24F17009210006 

 
Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO  il PON Programma Operativo Nazionale “Per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione n. 
9952 del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea;  

VISTA  la  nota  MIUR AOODGEFID\prot. n. 2999 del 13.03.2017; Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – FSE – Obiettivo Specifico 10.1 – Azione 10.1.6  “ Azioni 
di orientamento, di continuità e di sostegno alle scelte dei percorsi formativi, universitari e lavorativi”. 

VISTA  la nota autorizzativa prot. n° AOODGEFID/7921 del 27/03/2018 
VISTA la Determina del precedente Dirigente Scolastico relativa al reperimento di esperti/tutor interni all’Istituzione Scolastica Prot. n. 

6255/2018 del 22/11/2018;  
VISTO   l’Avviso di selezione per reclutamento di esperti/tutor interni all’Istituzione Scolastica Prot. n. 1026/2020 del 07/02/2020;  
 

DISPONE 
 

La costituzione della commissione finalizzata alla valutazione comparativa delle domande e dei curricula pervenuti all’Istituto, nell’ambito del 
progetto PON citato nelle premesse, sulla base delle indicazioni riportate nell’ Avviso di selezione Prot..n. 1026/2020 del 07/02/2020. 
  
La commissione sarà costituita da:  
 
Prof. Rossaro Giampaolo   

 
Prof.ssa Castegnaro Anna 
 

A.A.  De Guio Andreina   
 
e si riunirà in data Sabato 15 Febbraio 2020 alle ore 14:00  

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 Avv. Barbara Scarso  

 
Firmato digitalmente ai sensi del Codice   

 dell’Amministrazione Digitale e norme ad esse connesse 

mailto:amministrazione@iislonigo.it

		2020-02-15T09:03:35+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da BARBARA SCARSO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




